r t;1 :1' ,, r.":l i ,... ,.'.' ';-;r'

GAMIRÉ@
PORTARIA N9 24, DE 01 DE JUNHO OE 2025.

Nome ia Assesso r Parlo mento r.

A pREStDENTE ol cÂuaRa uuNlcrpAl DE cARrRÉ, rsraoo oo craRÁ, t-uclarul

CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, no uso de suas atríbuiçôes legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município de Cariré e pelo Regimento lnterno da Câmara Municipal, e pelo

Regimento lnterno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art.le. Nomear a Sra. ANA SOFIA CHAVES MARINHO, ocupante no cargo em

comissão de ASSESSOR PARTAMENTAR (DA$3).

Art.2s. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3e. Revogam-se as disposiçôes em contrário.

Câmara Municipal de Cariré, em 01 de junho de 2025.

TUCIANA CRISTINA ROORIGUES MIRANDA

Presidente da Câmara Municipal de Cariré

contato@câmaraca ri re.ce.gov.br

Praça Elísio Aguiar, N'200, Centro, CarirêCE

CPNJ: 35.M9.:145 tOOOl -1 4

M
I
@q o@g &

Ffl,,inorrÁ^*--

Y
-, t,., 1! ,1 i .: :,..., .. E, 7,L

GARIREW
PORTARIA NE 24, DE 01 DE JUNHO DE2025.

N ome ia Assessor Parl dmentor.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL OE CARIRÉ, ESTADO DO CEARÁ, LUCIANA

CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município de Cariré e pelo Regimento lnterno da Câmara Municipal, e pelo

Regimento lnterno da Câmara Municipal,

RESOTVE:

Art.le. Nomear a Sra. ANA SOFIA CHAVES MARINHO, ocupante no cârgo em

comissão de ASSE§SOR PARTAMENTAR (DA$31.

Art.2e. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3e. Revogam-se as disposiçôes em contrário.

Câmara Municipal de Cariré, em 01 de junho de 2025.

.l>0,,,; hÃ4,t1*

TUCIANA CRISTINA RODRIGUES MI RANOA

Presidente da Câmara Municípal de Cariré

contato@cama raca rire.ce.gov. br
Praça Elísio Aguiar, No 2q), Centro, CarirêCE

CPNJ: 35.049.345/q)01 -14

E
6)

@q ooo &